
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 23:34

Link do produktu: https://www.cytrusy.com.pl/cytryna-meyeri-duze-drzewko-p-352.html

  
Cytryna Meyeri duże drzewko

Cena 170,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy IT1CMDK1

Opis produktu
Citrus Meyeri.

Citrus Meyeri to najprawdopodobniej krzyżówka cytryny ze słodką pomarańczą. Od zwykłej cytryny jest jednak nieco
bardziej odporna na chłody. Jest niezwykle dekoracyjna, a jej liście mają intensywny zielony kolor.
Pąki i kwiaty, rozmieszczone przeważnie w grupach, są fiołkowo – purpurowe. Ponieważ kwitnie przez cały rok, jej gałęzie są
zawsze pełne pąków, kwiatów i owoców, które w dojrzałej fazie mają owalny kształt podobny do cytryny, cienką żółto –
pomarańczową skórkę i soczysty miąższ o aromacie zbliżonym do cytryny, ale o mniej cierpkim smaku. Odmiana ta swą
nazwę zawdzięcza amerykańskiemu odkrywcy Frankowi N. Meyer’owi, który natknął się na nią w 1908 roku niedaleko Pekinu i
przywiózł do Stanów Zjednoczonych Ameryki. Roślina lubi słońce oraz regularne podlewanie i nawożenie.

Jeśli chcesz mieć pewność, że kupowana przez Ciebie roślina posiada owoce – koniecznie upewnij się przed złożeniem
zamówienia.
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Nasłonecznienie - foto: 

Podlewanie - foto: 

Wymagania świetlne: Roślina potrzebuje sporo światła, latem może być na zewnątrz w stanowisku osłoniętym od
wiatru, w okresach przejściowych wewnątrz pomieszczeń (południe, wschód lub zachód) zaś zimą ważniejsza od
warunków świetlnych jest temperatura hibernacji
Podlewanie: Latem podlewamy dość często, podłoże powinno z wierzchu przeschnąć pomiędzy kolejnymi
podlewaniami. Podczas zimowania sporadyczne raz na kilka tygodni.
Nawożenie: Najlepiej nawozić regularnie, co trzecie/czwarte podlewanie z dodatkiem odżywki
Przesadzanie: Młode rośliny należy przesadzać co rok, starsze co dwa lata najlepiej wczesną wiosną zanim roślina
wypuści przyrosty/kwiaty.
Podłoże: Ziemia do cytrusów, z dodatkiem torfu o pH 5,5-6,5, musi być żyzna i dość przepuszczalna choć w
naturalnych warunkach cytrusy rosną także w twardym podłożu gliniastym
Inne zabiegi: Hibernacja zimą (temperatura 8-13°C), przycinanie odrostów kilka razy w roku

parametry
doniczka - 20cm,
wysokość - 65-85cm.

notka

Jeśli chcesz mieć pewność, że kupowany przez Ciebie cytrus posiada owoce – koniecznie
upewnij się przed złożeniem zamówienia.
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